EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2025/FMC

SELEÇÃO PARA FINANCIAMENTO DE PROJETOS CULTURAIS
NATAL DE LUZ 2025 – FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO SUPLENTES

1 - A Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo de Guaxupé torna público o Resultado

Final da Etapa de Habilitação dos Suplentes convocados em 18 de novembro de 2025.

2  -   Considerando  que  todos  os  suplentes  foram  habilitados fica  dispensa  a  fase  de

interposição de recursos.

3  -  Ficam  os  agentes  culturais  habilitados  convocados  para  assinatura  do  Termo  de

Execução Cultural a partir do dia 26 de novembro de 2025.

 Guaxupé/MG, 25 de novembro de 2025.

Cassiano da Silva
Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

CATEGORIA PROPONENTE
NOME DO
PROJETO

PONTUA
ÇÃO

Valor SITUAÇÃO

Papai Noel Wellington Gonçalves
Andre Papai Noel 55 R$ 6.400,00 Habilitado

Mamãe Noel
Maria Cristina
Alvarenga de  Oliveira

Mamãe Noel no
Natal de Luz

55 R$ 2.000,00 Habilitado

Música
Cesar Smargiassi de
Morais

Modão de Natal 73 R$ 3.150,00 Habilitado

Música
 Vagner Matheus
Jorente Matheus Jorente 58 R$ 2.800,00 Habilitado

		2025-11-25T08:33:18-0300
	CASSIANO DA SILVA:04270378670